3.202.500 Bin 

TL) tutarında ve tamamı ödenmiş olup nominal hisse değeri 1 Kuruş olan 320.250.000.000 adet (31 Aralık 2023: 

320.250.000.000 adet) hisseden oluşmaktadır. 

Şirket’in, 5.000.000.000 TL (Beş Milyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 152.500.000 TL (Yüz Elli 

İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle, 

3.050.000.000 TL (Üç Milyar Elli Milyon Türk Lirası) % 2000 oranında artırılarak, 3.202.500.000 TL'ye (Üç 

Milyar İki Yüz İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) çıkarılması ve "Sermaye ve Hisselerin Nevi" başlıklı 

6.maddesinin tadiline ilişkin izin ve onay, 02 Şubat 2023 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilmiş 

olup, 15 Şubat 2023 tarihinde tescil edilerek, 15 Şubat 2023 tarih ve 10770 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan

[...]

1.051.821    

Toplam kapsamlı gelirden elde 

edilen 100 pay başına (kayıp)/ 

kazanç 

(0,099) 

0,208 

(0,023) 

0,328 

Sirket’in, 5.000.000.000 TL (Beş Milyar Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 152.500.000 TL (Yüz Elli 

İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle, 

3.050.000.000 TL (Üç Milyar Elli Milyon Türk Lirası) %2000 oranında artırılarak, 3.202.500.000 TL (Üç Milyar 

İki Yüz İki Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası)'ye çıkarılmıştır. 

(*)  Mevcut adi hisse senetlerinin veya potansiyel adi hisse senetlerinin sayısının aktifleştirme, bedelsiz ihraç 

veya hisse bölünmesi sonucu artması veya hisse birleşmesi sonucunda azalması durumunda, sunulan tüm